Liber

Primum

qm suam oppido qm libens nimis qm meptim que aduer
dia idem pollent quod per pro Valde Vltimaq tam e per
qm ut p qm vnde voce p qm suam p qm libens p qm
non meptim Lanvelli cesare in commentariis h^o quibus de
bus oppido p qm pauca suppellectibus ad quiescebat Et dicitur
Subtano ad ruzonem stibens ita magis puzsqm in
hi demeratum est de obitu filie sue sine qm pro eo ac debui
grauit molestiq tili et ad eandem celus ita eam uerit
tunc qm luteas refectus simo cornu uim castis ad eu
ratem puzozim copias est stupit Et beuz quoz y detus
ad emid Nam suos valde qm pauos habet Et in in ead
epistola dicit qm gnuis sim Quid plia ipse quozq
rezo ad stakem Nam quod de pomperio ammus aut dicit
qm referunt non sicutit inhi se quod aliud exm apuit
Cacemem ceppen Et Titus Luuuis Nesto An albi qm li
bio qd^o Cum hant facile est aut ea que obicit aut que
adusit ea dicitur eant memoria complecti Nec em mud
ta solum p plezaz oppido qm pauca eant Hec igitur
dantur posituo stano magis supellectibus longe in
eo seze stano quo solum qm cum supellectibus Sed cum har in
differencia q huc qm non tribuung qm illum supellectibus
puz aut ablati acti^o de cum puzozim ut sit sine ipse
qm Marus Tubus Aterzumi aut ex omibz uolentib
sensibus esse sensum videndi Et in quem ruzus dicit
it ex omibz pluzim non dicit qm acerzumi aut qm
pluzim ex omibz sine ut omis id ud sit in multo atq
in longe pro valde t in facile pro non dubio Et dicit
liang h^o 2^o declamandi ratio ut ex omibz notissime
muerita ut t multo e vltissima Idem longe omi qm
inhi quidem audire contingit puzozim dicitur
affer Et Marus Tubus Sed ego neqz illis assentebat
neqz harum distatationu mueritoz t puzim longe o
m dicitur qm istimo t eloquentissimo platom id pro ra
dico vrum vrum tong gieno facile doctissimi plato
nem vmat eam longe ut multo scim uerit compa
tig Et vuzalis in vnde At pedibus longe melior
latus Et ea de quibus antea disputauit aliq alit scus an
post puz Et longe alius longe alit longe scus longe
ante longe puz t composita a puz ut longe puzans longe
puzlar Quidam longe puzozim quidam hnt t puzima
vuzem et cetera que supellectibus quidam hnt t puzima

Ad compati accedunt ut longe super longe vmat t alienus
ut longe diuersus longe dissimilis longe alienus Princeps ne
adicti quidem e moe puzozim tamen quia supellectibus
simpat assistit sibi longe vident uouem ut luzozim lon
ge puzozim princeps Et facile pro eo quod est hant dubie
M T puzozim non solum in magna scematis ex quo eant h
caam ruzozim illuz ac vuzozim vuzozim existimacion nobilita
te facile princeps puzozim cum puzozim am puzozim in
t sequa alia hnt Quidam de corpore loquens tuasset
tum cum vuzozim cum in hnt qm vuzozim vuzozim
facile puzozim et admirandus maxime est sic facile pro
ut male simus facile vuzozim vuzozim a rege hoc e facile puz
rege puzozim longe ipse ipse pro valde ipse e ex cepto puz
na compati t supellectibus ipse aut valde positum t vuzozim ut
valde diuersus valde puzozim valde laudat valde vuzozim Nec an
sim dicit longe laudat n^o valde dicit valde dissimilis Hec
aut que a me de adibus tradunt non fuerunt interpretata de
teibus gnuis Nam imper am iam ista compositum in
ueni in biblioteca beneuentana scem sup dicitur ita di
centem dicitur dicit qm in adibus positum est iugenda
tam magis maxime inuis t vuzozim ea sibi ratio quom
am omi in se hnt comparandi atqz deo non dicit comparo
castibus uerit ne videat comparo gnuis qui em dicitur
dicitur puzozim hnt dicit dicitur quod latitas no puz
puzozim aut dicit quom adibus que omi vuzozim aut
mueritoz in se hnt non debet dicitur nec comparo nec si
pluz ut sunt ista valde multu pluzim per t similia Na
ista omia in positum castibus debemus aduigere Vem
sim longe puz ita aut comparo t supellectibus ipse h^o com
puzozim adibus non appozim ut tam inuis inuis vuz
ips maxime que tamen sibi positum aduigere Hec que
hnt auctozes tradunt nec imperta sunt nec omi vuz ut
ex hnt dat ruzozim que ipse puzozim dicitur em multo puz
hnt hnt t ego sim te tam ruzozim qm nobilitat Et tam omi
sim puzozim qm nobilitat Comparo no addi non optet
comparo ne puzozim quidem est Quod aut positum inuis
t maxime similia hnt non certe positum hnt inuis
est puzozim adibus supellectibus Nunc vuz pro negatione au
puz ip negatione ut hic homo inuis luteas id e puzozim
lum luteas ipse sim inuis luteas id e vuzozim t maut puz
hnt luteas aut h^o hactenus Quod oppido simo gnuis
per ablatum est qui per vuzozim